
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2026.gadā (janvāris-augusts)  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta otro daļu, lai nodrošinātu iespēju apmeklēt 

izglītības iestādi pēc brīvas izvēles bērnam, kura dzīvesvieta deklarēta pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, bet kurš mācās izglītības iestādē, kas atrodas citas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, pašvaldībai atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai kārtībai ir 

pienākums slēgt līgumu par piedalīšanos attiecīgās pašvaldības padotībā esošas izglītības 

iestādes uzturēšanas izdevumu finansēšanā. 

Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa, 

ņemot vērā Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņu skaitu uz 2026.gada 

1.janvāri, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 

„Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 9. punktu, veikusi izdevumu tāmju aprēķinu Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestādēm.  

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta otro daļu un trešās daļas 5.punktu, un 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21. janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2026.gadā (janvāris-decembris)”, atklāti 

balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, 

Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Apstiprināt izdevumu tāmes, saskaņā ar pielikumu: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 97,78 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir EUR 131,03 un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni ir 347,10 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 533,54 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 726,09 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 117,83 EUR; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 399,09 EUR; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 372,75 EUR; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 363,84 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 96,51 EUR; 



9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 522,91 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 520,54 EUR; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 407,06 EUR; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 414,27 EUR; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 390,87 EUR.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                           Aivars Osītis 

 

  

Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas  

vecāka ekonomiste E. Jeremejeva 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


